
MONOBLOK 

MONOBLOK 

REVERSE



MODERNÍ DESIGN
Unikátní konstrukce byla vyvinuta podle nejvyšších standartů.
Monoblok je jednotná konstrukce skládající se z jednotlivých dílů zárubně a obložek.

Design Monobloku umožňuje mít křídlo dveří a obložku v jedné rovině, a vytvořit tak moderní 
vzhled Vašeho interiéru

EKOLOGICKY NEZÁVADNÉ 
MATERIÁLY
Při výrobě jednotlivých dílů Monobloku se používají pouze kvalitní a ekologicky nezávadné 
materiály.
Povrchová úprava - polypropylenová folie světově známého výrobce RENOLIT
MDF - výrobce EGGER. VÝHODY

Monoblok má jednoznačné výhody oproti klasickým zárubním, a to zejména díky jednoduchosti montáže, 
všestrannosti využití a strojovému opracování a zařezání. Toto řešení umožňuje jednoduchou a rychlou montáž 
u zákazníka a poskytuje spolehlivé a kvalitní řešení.

SPECIÁLNÍ
KONSTRUKCE
Svislé i vodorovné prvky zárubně jsou zařezány pod úhlem 45° na profesionálních strojích již z výroby, což 
zajišťuje ideální lícování těchto prvků.

Spoje jednotlivých součástí, jako jsou díly zárubně a obložky jsou provedeny pomocí kvalitních dílů:
kolíků, fixačných skob a speciálně vyvinutých klips. Toto řešení zajišťuje snadnou a rychlou montáž a 
zároveň eliminuje vznik odchylek nebo mezer během montáže i během následného používání.

Obložka je z vnitřní strany chycena pomocí závitového 
spojovacího prvku, který zajišťuje rovnoměrné dotažení 
bez viditelných spár a eliminuje možnost vychýlení po 
celou dobu užívání.

OBRATITELNOST
Konstrukce Monobloku je plně obratitelná, díky čemu je možné změnit strany otevírání dveřního křídla 
společně se zárubní bezprostředně před montáží, v případě, kdy by došlo ke změně projektu, aniž by 
bylo potřeba objednávat nové dveře s jinou stranou otevírání.

otočení křídla
180° 

levé dveře pravé dveřeotočení stojen o 180°



Při použití zárubně MONOBLOK se křídla dveří u 
vnitřního a vnějšího otevírání nachází v různých rovinách 
(obr.1)

Při použití zárubní MONOBLOK REVERSE společně s 
MONOBLOK REVERSE jsou pohledově obě křídla v jedné 
rovině z pohledové strany. Přitom se však otevírají na různé 
strany (obr.2)

1

2 MONOBLOK REVERSE

MONOBLOK MONOBLOK
VNĚJŠÍ OTEVÍRÁNÍ

MONOBLOK
VNĚJŠÍ OTEVÍRÁNÍ VNITŘNÍ OTEVÍRÁNÍ

VNITŘNÍ OTEVÍRÁNÍ



M
O
N
O
BL

O
K

 R
E

V
E

R
S

E

M
O
N
O
BL

O
K

Monoblok 95

79-133

119-173

169-223

234-288

Monoblok 135

Monoblok 185

Monoblok 250

Monoblok REVERSE 95

Monoblok REVERSE 135

Monoblok REVERSE 185

Monoblok REVERSE 250

Obložka 60mm / Obložka 80mm

MONOBLOK pro řady:
U, L, N, STP, XN, X, E, LK, NK, STK, ZN, Z, SMK

Obložka 80mm

MONOBLOK REVERSE pro řady:
E, LK, NK, STK, ZN, Z, SMK (kromě modelů 50-59)

 ! MONOBLOK REVERSE se dodává pouze s dveřními
křídly s hliníkovou hranou!



MONOBLOK

Monoblok 250Monoblok 185Monoblok 135Monoblok 95



MONOBLOK S  ROZŠÍŘENÍM 65 MM

Monoblok 95 Monoblok 135 Monoblok 185 Monoblok 250



MONOBLOK REVERSE
Monoblok REVERSE 250Monoblok REVERSE 185Monoblok REVERSE 135Monoblok REVERSE 95



MONOBLOK REVERSE S ROZŠÍŘENÍM 65MM

Monoblok REVERSE 250Monoblok REVERSE 185Monoblok REVERSE 135Monoblok REVERSE 95



Diletační
mezera 21mm

"' / 

[s::::::::i 

□ 

-

Monoblok s obložkou 60mm (na přání jako atyp)

Tabulka rozměrů

1900 
2000 
2100 
2200 
2300 

Doporučená výška 
stavebního otvoru (H)

2400 

600 
700 
800 
900 

1000 

■PROFILDOORS

Světlá výška (H2)Výška křídla (H1)

1950 
2050 
2150 
2250 
2350 
2450 

1901 
2001 
2101 
2201
2301 
2401 

Vnější rozměr dveří 
včetně obložek (H3)

1976 
2076 
2176 
2276 
2376 
2476 

* Vč. diletační mezery 21mm
** Vč. šířky obložky 60mm

*** Vč. diletační mezery 21mm 
**** Vč. šířky obložky 60mm

Šířka křídla (L1) Světlá šířka (L2) Vnější rozměr 
dveří včetně 
obložek (L3)

Vnější rozměr 
zárubně bez obložek 

(L4)

Doporučená šířka 
stavebního otvoru (L)

680 
780 
880 
980

1080 

578 
678 
778 
878 
978 

728 
828 
928 
1028 
1128 

638 
738 
838 
938 

1038 

Poznámka: Všechny rozměry jsou uvedeny vč. spár:
Na výšku - 10mm mezera od čisté podlahy pro bezpečný pohyb dveří + 4mm mezera od zárubně shora. 
Na šířku - 4mm mezera od zárubně zleva + 4mm mezera od zárubně zprava.

Diletační
mezera 21mm

H
*

H
1

H
2

H
3*

*

Obložka

Monoblok

L***
L2

L1
L4
L3****



Diletační
mezera 21mm

"' / 

[s::::::::i 

□ 

-

Monoblok s obložkou 80mm

Tabulka rozměrů

1900 
2000 
2100 
2200 
2300 

Doporučená výška 
stavebního otvoru (H)

2400 

600 
700 
800 
900 

1000 

■PROFILDOORS

Světlá výška (H2)Výška křídla (H1)

1950 
2050 
2150 
2250 
2350 
2450 

1901 
2001 
2101 
2201
2301 
2401 

Vnější rozměr dveří 
včetně obložek (H3)

1996
2096
2196
2296
2396
2496 

* Vč. diletační mezery 21mm
** Vč. šířky obložky 60mm

*** Vč. diletační mezery 21mm 
**** Vč. šířky obložky 80mm

Šířka křídla (L1) Světlá šířka (L2) Vnější rozměr 
dveří včetně 
obložek (L3)

Vnější rozměr 
zárubně bez obložek 

(L4)

Doporučená šířka 
stavebního otvoru (L)

680 
780 
880 
980

1080 

578 
678 
778 
878 
978 

768 
868 
968 
1068 
1168 

638 
738 
838 
938 

1038 

Poznámka: Všechny rozměry jsou uvedeny vč. spár: 
Na výšku - 10mm mezera od čisté podlahy pro bezpečný pohyb dveří + 4mm mezera od zárubně shora. 
Na šířku - 4mm mezera od zárubně zleva + 4mm mezera od zárubně zprava.

Diletační
mezera 21mm

H
*

H
1

H
2

H
3*

*

Obložka

Monoblok

L***
L2

L1
L4
L3****



I� / 

� 

□ 

■PROFILDOORS.

Diletační
mezera 16mm

[s::::::::i 

□ 

Monoblok REVERSE

Tabulka rozměrů

1900 
2000 
2100 
2200 
2300 
2400 

600 
700 
800 
900 

1000 

Světlá výška (H2)Výška křídla (H1)

1914 
2014 
2114 
2214
2314 
2414 

Vnější rozměr dveří 
včetně obložek (H3

* Vč. diletační mezery 16mm
** Vč. šířky obložky 80mm

*** Vč. diletační mezery 16mm 
**** Vč. šířky obložky 80mm

Šířka křídla (L1) Světlá šířka (L2) Vnější rozměr 
zárubně bez obložek 

(L4)
608 
708 
808 
908 
1008 

768 
868 
968 
1068 
1168 

688 
788 
888 
988 

1088 

Poznámka: Všechny rozměry jsou uvedeny vč. spár: 
Na výšku - 10mm mezera od čisté podlahy pro bezpečný pohyb dveří + 4mm mezera od zárubně shora. 
Na šířku - 4mm mezera od zárubně zleva + 4mm mezera od zárubně zprava.

H
*

H
1

H
2

H
3*

*

L***
L2

L1
L4
L3****

Doporučená výška 
stavebního otvoru (H)

1870
1970
2070
2170
2270
2370
2470 

1800 1814 
1994 
2094 
2194 
2294
2394 
2494 

1894 

Vnější rozměr vč. 
zárubně obložek 

(L3)
720 
820 
920 
1020 
1120 

Doporučená šířka 
stavebního otvoru (L)




